
ZARZĄDZENIE NR 28/2012 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 25 czerwca 2012 roku zmieniające Zarządzenie  

nr 23/2007 z dnia 30 maja 2007 roku w sprawie wprowadzenia w życie 

Regulaminu Obozów Letnich 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1 

1. W Regulaminie Obozów Letnich, stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia  

nr 23/2007 w § 5 dodaje się pkt 11 w następującym brzmieniu: „poddania się 

badaniu alkomatem, w przypadku podejrzenia o złamanie regulaminu obozu, które 

przeprowadzić może kierownik obozu lub osoba z kadry dydaktyczno-wychowawczej – 

przez niego wskazana”. 

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 23/2007 z dnia 30 maja 2007 roku 

pozostają bez zmian. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

                REKTOR 

        (-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


